dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO NcaeB KOHCTaHTUH AHaTO/IbEBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005649

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.05.2009
yneHoB POO
I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa
OLLeHKM
WM Ncaes
001/12-01 KOHCTaHTUH 12.01.2017 AMTC pblHOYHasA
AHaTOoNbEBUY
WM Ncaes
002/12-01 KOHCTaHTUH 13.01.2017 AMTC YTC
AHaToNbEBUY
WM Ncaes
003/12-01 KOHCTaHTUH 16.01.2017 AMTC pblHOYHasA
AHaTONbEBUY
WM Ncaes
004/12-01 KoHCTaHTuH 16.01.2017 AMTC pbIHOYHaA
AHaToNbeEBUY
M Ncaes
005/23-01 KOHCTaHTUH 24.01.2017 AMTC pblHOYHaA
AHaTONbEBUY
M Ncaes
006/02-02 KoHCTaHTuH 03.02.2017 AMTC pbIHOYHaA
AHaToNbeBUY
UM Ncaes
007/28-12 KOHCTaHTUH 19.03.2017 AMTC pblHOYHasA

AHaTOoNbEBUY



008/09-02

009/14-02

009/15-02

010/20-02

010/28-02

011/06-03

012/15-02

013/06-03

014/10-03

015/16-03

001/26-01

002/20-02

003/16-03

NN Ncaes
KOHCTaHTUH
AHaTONbEBUY

M Ncaes
KOHCTaHTUH
AHaTONbEBUY

NN Ncaes
KOHCTaHTUH
AHaTONbEBUY

M Ncaes
KOHCTaHTUH
AHaTOoNbEBUY

NN Ncaes
KOHCTaHTUH
AHaTONbEBUY

M Ncaes
KOHCTaHTUH
AHaTOoNbEBUY

M Ncaes
KOHCTaHTUH
AHaTONbEBUY

UM Ncaes
KOHCTaHTUH
AHaTONbEBUY

M Ncaes
KOHCTaHTUH
AHaTONbEBUY

UM Ncaes
KOHCTaHTUH
AHaTONbEBUY

UM MecayToB Tumyp

PawwnToBuny

UM MecayToB Tumyp

PawwnToBuny

UM MecayToB Tumyp

PawmnToBuny

15.02.2017

17.02.2017

09.03.2017

06.03.2017

28.02.2017

06.03.2017

09.03.2017

10.03.2017

15.03.2017

16.03.2017

02.02.2017

06.03.2017

20.03.2017

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



WM MecaytoB T
004/30-03 yToB TumMyp 30.03.2017 AMTC pbIHOYHas
PawwnToBuny



