

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Исаев Константин Анатольевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005649		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.05.2009		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
001/12-01	ИП Isaev Константин Анатольевич	12.01.2017	AMTC	рыночная
002/12-01	ИП Isaev Константин Анатольевич	13.01.2017	AMTC	УТС
003/12-01	ИП Isaev Константин Анатольевич	16.01.2017	AMTC	рыночная
004/12-01	ИП Isaev Константин Анатольевич	16.01.2017	AMTC	рыночная
005/23-01	ИП Isaev Константин Анатольевич	24.01.2017	AMTC	рыночная
006/02-02	ИП Isaev Константин Анатольевич	03.02.2017	AMTC	рыночная
007/28-12	ИП Isaev Константин Анатольевич	19.03.2017	AMTC	рыночная

008/09-02	ИП Исаев Константин Анатольевич	15.02.2017	AMTC	рыночная
009/14-02	ИП Исаев Константин Анатольевич	17.02.2017	AMTC	рыночная
009/15-02	ИП Исаев Константин Анатольевич	09.03.2017	AMTC	рыночная
010/20-02	ИП Исаев Константин Анатольевич	06.03.2017	AMTC	рыночная
010/28-02	ИП Исаев Константин Анатольевич	28.02.2017	AMTC	рыночная
011/06-03	ИП Исаев Константин Анатольевич	06.03.2017	AMTC	рыночная
012/15-02	ИП Исаев Константин Анатольевич	09.03.2017	AMTC	рыночная
013/06-03	ИП Исаев Константин Анатольевич	10.03.2017	AMTC	рыночная
014/10-03	ИП Исаев Константин Анатольевич	15.03.2017	AMTC	рыночная
015/16-03	ИП Исаев Константин Анатольевич	16.03.2017	AMTC	рыночная
001/26-01	ИП Месаутов Тимур Рашитович	02.02.2017	AMTC	рыночная
002/20-02	ИП Месаутов Тимур Рашитович	06.03.2017	AMTC	рыночная
003/16-03	ИП Месаутов Тимур Рашитович	20.03.2017	AMTC	рыночная

004/30-03	ИП Месаутов Тимур Рашитович	30.03.2017	АМТС	рыночная
-----------	--------------------------------	------------	------	----------